
                                                                

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

V zadávacím řízení

„Provozování veřejných pohřebišť města Třince“

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách



                                                                

Název zakázky:

„Provozování veřejných pohřebišť města Třince“

Informace o zadavateli:

název : Město Třinec

sídlo : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

IČ : 00297313

DIČ : CZ00297313

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je zajištění činností spočívajících v provozování veřejných pohřebišť včetně 

údržby zeleně podle ustanovení § 18 odst. 1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pohřebnictví“) a platného Řádu 

veřejného pohřebiště, který schválila Rada města Třinec podle ustanovení § 19 zákona o pohřebnictví 

a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Realizace zakázky bude vykonávána v souladu s aktuálně platným Řádem veřejných pohřebišť na 

území města Třince, tento je v aktuální podobě dostupný na adrese: 

http://www.trinecko.cz/smernice.php

Konkrétní rozsah činností je stanoven v přílohách č. 2. a č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel bude 

při realizaci zakázky postupovat v souladu s podmínkami, které jsou stanoveny v těchto přílohách 

resp. návrzích smluv a jejích přílohách. Zadavatel předkládá obchodní podmínky ve formě dvou 

návrhů smluv včetně příloh, z nichž jedna smlouva upravuje správu veřejných pohřebišť města Třince 

a druhá smlouva údržbu zeleně na pohřebištích města Třince. Uchazeč je povinen nabídnout 

kompletní plnění předmětu zakázky, tzn. správu pohřebišť včetně údržby zeleně, nelze nabídnout 

pouze část této zakázky. V případě ukončení jedné z uzavřených smluv z jakéhokoli důvodu, bude 

zahájeno jednání o ukončení i druhé smlouvy, vzhledem k tomu, že by se ukončením jedné smlouvy 

podstatně změnil rozsah předmětu zakázky.

Smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou, a to na dva roky.

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky za 2 roky je 5 000 000,- Kč bez DPH.

Zvolený druh zadávacího řízení:

Jedná se o jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách

Odůvodnění:

http://www.trinecko.cz/smernice.php


                                                                

Zadavatel zadává veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění, jelikož předmět této veřejné 

zakázky je nezbytné zadat v krajně naléhavém případě, který zadavatel svým jednáním nezpůsobil a 

ani jej nemohl předvídat. Zadavatel v dostatečném předstihu vyhlásil zadávací řízení na poskytovatele 

předmětných služeb, avšak v rámci řízení obdržel pouze jednu nabídku a zadávací řízení muselo být 

v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách zrušeno. Z časových 

důvodů není možné zadat veřejnou zakázku v jiném druhu zadávacího řízení, protože je nutné zajistit 

realizaci předmětu zakázky již od začátku roku 2014, vzhledem k tomu, že stávající smlouva na 

poskytování těchto služeb bude ukončena do konce tohoto roku.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvách odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč NEHLSEN TŘINEC s.r.o., 

Jablunkovská 392, 739 61 Třinec-Staré Město, IČ: 25355996, jemuž byla přidělena tato zakázka. 

Rekapitulace ceny

Celková nabídková cena za 2 roky správy 
veřejných pohřebišť města Třince v Kč bez 
DPH 

645 168 Kč

Celková nabídková cena za 2 roky údržby
zeleně na veřejných pohřebištích města 
Třince v Kč bez DPH

2 000 541,08 Kč

Celková nabídková cena za údržbu zeleně 
včetně správy pohřebišť za 2 roky plnění 
zakázky v Kč bez DPH (tzn. součet obou 
výše uvedených položek) 
hodnotící kritérium

2 645 705,08 Kč

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Uchazeč: NEHLSEN TŘINEC s.r.o.

Právní forma: Jablunkovská 392, 739 61 Třinec-Staré Město

IČ: 25355996

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny:

Uchazeč: NEHLSEN TŘINEC s.r.o.

Právní forma: Jablunkovská 392, 739 61 Třinec-Staré Město

IČ: 25355996

Celková nabídková cena za 
údržbu zeleně včetně
správy pohřebišť za 2 roky 
plnění zakázky v Kč bez 
DPH

2 645 705,08 Kč



                                                                

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

V rámci jednacího řízení byla zadavateli doručena pouze jedna nabídka, a to uchazeče NEHLSEN 

TŘINEC s.r.o., Jablunkovská 392, 739 61 Třinec-Staré Město, IČ: 25355996. Uchazeč splnil 

veškeré podmínky stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, a proto zadavatel rozhodl o 

přidělení výše uvedené zakázky tomuto uchazeči.

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů:

Vítězný dodavatel neuvádí v nabídce subdodavatele.

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyla nabídka vyřazena. 

V Třinci dne 6. 1. 2014

            ________________________                                                                

                     za McGreen, a.s.

zástupce zadavatele -  Město Třinec

                  Mgr. Milan Konečný    


		2014-01-06T17:21:11+0100




